
Produktový list

Inkoustové kazety HP 933
(CN058AE, CN059AE, CN060AE)

Ideální pro malé firmy a domácí kanceláře, které požadují častý tisk, možnost recyklace a kvalitní text,
barevnou grafiku i obrázky.

Spolehněte se na kvalitní černý text a barevnou grafiku, díky kterým vaše firma zazáří, a využívejte spolehlivé funkce díky
snadno recyklovatelným originálním inkoustovým kazetám HP.

Spolehlivý tiskový výkon, vynikající výsledky

Značka HP je zárukou špičkové technologie, s kterou dosáhnete konzistentních výsledků při každém
tisku. Společný vývoj a testování tiskáren, inkoustů a papírů HP zaručuje optimální výsledky.

Dosáhněte spolehlivých a kvalitních výsledků při každém tisku. S originálními inkousty HP zajistíte
konzistentní tisk za všech okolností.

Mimořádná kvalita tisku

Udělejte dojem díky kvalitním firemním dokumentům s výrazným černým textem a úžasnými živými
barvami. Dosáhněte výjimečné kvality tisku a odolnosti vůči blednutí díky pigmentovým inkoustům
HP určeným pro využití v kanceláři.

Dokumenty s ostrým černým textem a živými barvami udělají na každého dojem.

Dostupný a spolehlivý firemní tisk

S originálními inkoustovými kazetami HP můžete tisknout firemní dokumenty za rozumnou cenu.
Tyto praktické samostatné inkoustové kazety lze měnit samostatně, až když je třeba.

Vyberte si cenově dostupné samostatné inkousty – vyměňujte každou kazetu zvlášť, až když je to
potřeba.

Recyklový obsah, pohodlná recyklace

Využívejte inkoustové kazety HP, které pomáhají šetřit zdroje. Společnost HP vám pomůže
kontrolovat dopad na životní prostředí, od využití recyklovaného obsahu až po snadnou recyklaci.

Bezplatná a snadná recyklace – kazety vrácené prostřednictvím programu HP Planet Partners jsou
recyklovány odpovědným způsobem.

 

1

2

1,3

1



Produktový list | Inkoustové kazety HP 933

Prohlášení o kompatibilitě
HP Officejet 6100 ePrinter, HP Officejet 6600 e-All-in-One, HP Officejet 6700 Premium e-All-in-One

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

CN058AE Azurová originální inkoustová kazeta
HP 933 cca 330 stran 94 x 24 x 124 mm cca 0,04 kg (301) 195122139926; (BGX) 195122139933; (BGY) 195122139940

CN059AE Purpurová originální inkoustová
kazeta HP 933 cca 330 stran 94 x 24 x 124 mm cca 0,04 kg (301) 195122139957; (BGX) 195122139964; (BGY) 195122139971

CN060AE Žlutá originální inkoustová kazeta HP
933 cca 330 stran 94 x 24 x 124 mm cca 0,04 kg (301) 195122139988; (BGX) 195122139995; (BGY) 195122140007

 
*Testováno na tiskárně HP OfficeJet 6700 Premium e-All-in-One. Přibližná průměrná hodnota odpovídá normě ISO/IEC 24711 nebo metodice testování HP a dlouhodobému tisku. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na
obsahu tištěných stránek a dalších faktorech.

 
 
Záruka

Na inkoustové kazety a tiskové hlavy HP se během záruční doby poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Dostupnost programu HP Planet Partners se liší. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/recycle.
 Vychází z interního testování HP. Viz http://www.hp.com/go/printpermanence.
 80 % originálních inkoustových kazet HP obsahuje 45–70 % recyklovaného obsahu. Seznam naleznete na stránce http://www.hp.com/go/recycledcontent.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2020 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. The information contained herein is subject to change without notice. The only warranties for HP products and services are set forth in
the express warranty statements accompanying such products and services. Nothing herein should be construed as constituting an additional warranty. HP shall not be liable for technical or
editorial errors or omissions contained herein.

Listopad 2020
DOC-M

1

2

3


